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ARALIK 2014 

TRABZON 



Dış kapak, Örnek 1'te belirtildiği gibi ve aşağıdaki kurallara uyularak yazılmalıdır. Proje 

grubu öğrencilerinin adı Küçük, soyadı BÜYÜK harflerle yazılmalıdır. Raporun ismi yazı 

alanına ortalanacak şekilde büyük harflerle "Times New Roman" karakterinde, "12 punto" 

ve kalın yazılır. Eğer raporun ismi uzunsa satırlar iki uçtan eşit boşluklar kalacak biçimde 

yerleştirilir. 4 satır ve daha uzun tez isimleri 1,5 aralıkla diğerleri 2 aralıkla yazılır. 

1. GİRİŞ  

 

Bu bölümde raporun anlaşılması için gereken ön bilgiler, literatür taramaları ve 

araştırmalarına yer verilir. 

 

2. ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ  

 

Araştırma yöntemleri ve gerekirse o yöntemin seçilme nedenleri de açıklanabilir. 

Kullanılacak malzeme, deney tasarımı, uygulanacak deney teknikleri belirtilir. Bu ve 

benzeri bölümlerin sayısını yazar belirler. 

 

2.1. Alt Ana Bölüm I  

Not: Burada Yazmış olduğunuz konunun alt başlıkları yazılacaktır, yani yazmış olduğunuz raporda 

metinin başlığını "Ana Alt Bölüm I" gibi yazmayınız. 

 

Ana Bölümün altındaki gerekli kısımların sınıflandırılması yapılır. 

 

2.1.1. Alt Ana Bölüm II 

Not: Burada Yazmış olduğunuz konunun alt başlıkları yazılacaktır, yani yazmış olduğunuz raporda 

metinin başlığını "Ana Alt Bölüm II" olarak yazmayınız. 

 

Alt Ana Bölüm 1’ deki detaylandırmalar; kullanılan özel teknik, malzeme, özel yöntemler, 

araştırma modelleri tanıtılabilir. 

 

3. ARAŞTIRMA BULGULARI VE YORUMLAR  

 

4. TARTIŞMA 

 

5. SONUÇ VE ÖNERİLER  

 



KAYNAKLAR 

DİPNOT: Konu içerisinde geçtiği yerlerde köşeli parantez [  ] ile belirtilmelidir 

RAPOR BAŞLIĞI 

Rapor başlığının; Times New Roman yazı karakterinde, tümü büyük harf, 14 punto ve 

kalın olarak yazılması gerekir. 

 

Yazar Adı ve Bilgileri 

Yazar adı ve bilgileri; Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto ve normal koyulukta 

tek satır aralığı ile yazılacaktır. 

 

METİN 

Rapor metni Times New Roman yazı karakteri kullanılarak 12 punto ve normal koyulukta 

yazılacaktır. Paragraf başı girintisi kullanılmadan 1,15 satır aralığında yazılması 

gerekmektedir. 

 

Kâğıdın üst kenarında 3 cm ve sol kenarında 3 cm, alt ve sağ kenarında ise 2,5 cm boşluk 

bırakılmalıdır. Sayfanın son satırının son kelimesi ikiye bölünmez. Alt bölüm başlıkları, alt 

kenar boşluk sınırından en az iki satır daha üste ya da sonraki sayfaya yazılmalıdır. 

 

ANA BÖLÜM BAŞLIĞI 

Giriş ve diğer ana bölüm başlıkları kast edilmektedir. Times New Roman yazı karakteri ile 

12 punto ve kalın yazı tipinde yazılmalı, tamamen büyük harfler kullanılmalıdır. Ana 

başlıklardan önce ve sonra bir satır boşluk bırakılarak, gövde metinleri yazılmalıdır. 

 

 

Alt Ana Bölüm Başlığı I 

Alt Ana Bölüm başlıkları I. kademeli alt başlıklar olarak ifade edilmekte olup (Örneğin: 

2.1. Alt Ana Bölüm Başlığı…..) Times New Roman yazı karakteriyle 12 punto ve kalın 

yazı tipinde yazılmalıdır. Kelimelerin baş harflerinin büyük, diğer harflerinin ise küçük 

harf kullanılarak yazılması gerekmektedir. Alt Ana Bölüm I olarak tanımlanan başlıklardan 

sonra boşluk bırakılmadan, gövde metinleri yazılmalıdır. 

 

Alt Ana Bölüm Başlığı II 

Alt Ana Bölüm II başlıkları II. kademeli başlıklar olup, bu başlıklardan sonra boşluk 

bırakılmadan, gövde metinleri yazılır. Bu başlıklar (Örneğin: 2.1.1. Alt bölüm başlığı…..) 

Times New Roman yazı karakteriyle 12 punto ve kalın yazı tipinde yazılmalıdır. İlk 

kelimenin baş harfinin büyük, diğer harflerinin ise küçük harfler kullanılarak (normal 

tümce düzeni) yazılması gerekmektedir.  

 

Şekil ve Tablo Açıklama Metinleri 

Normal metinden 2 punto küçük (9 punto) ve tek satır aralığıyla yazılmalıdır.  

 



KAYNAKLAR 

Başlık metni Ana Bölüm Başlığı gibi yazılmalı, bölüm numarası verilmemelidir. 

Kaynaklar ise aşağıda belirtildiği biçimde normal metin yazı karakteri ve büyüklükleri ile 

yazılmalıdır. 
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